
 
 

 
Č. j.: WSB-1354/2023 

V Brně dne 29. 5. 2023 

 

 

VYSVĚTLENÍ č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 

MALÉHO ROZSAHU 

 
 

Název veřejné zakázky:  „Waldorfská škola Brno - Školní lavice z masivního jasanového dřeva“. 

Režim veřejné zakázky: dle Metodiky zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  

Dostupnost zadávací dokumentace: zveřejnění na profilu zadavatele 

 

Zadavatel:  Statutární město Brno,  

 Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a  mateřská škola, 

příspěvková organizace, Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno 

IČO: 751 56 237 

DIČ: CZ75156237 

Adresa pro doručování: Waldorfská škola Brno – střední škola, základní škola a               

mateřská škola, příspěvková organizace,  

                                                             Plovdivská 2572/8, Brno 

 Kontaktní osoba:  Mgr. Helena Jonáková Štěpaníková, tel. 732 118 752,  

  e-mail: jonakova@waldorf-brno.cz 

 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle par. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku malého rozsahu, a to 

zveřejněním na profilu zadavatele dne 17. 5. 2023. 

 

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel následující dotazy k obsahu zadávací 

dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá takto: 

 

Dotaz č. 1 

Povrchová úprava lavice? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Povrchová úprava má být tvrdovosk či olej. 

 

Dotaz č. 2 

Musí být výpis z obchodního rejstříku potvrzený nebo stačí viz příloha? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Profesní způsobilost stačí doložit kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel 

zapsán, ne starší jak 90 kalendářních dnů k termínu pro podání nabídek, nebo kopií 

živnostenského listu u dodavatelů, kteří nejsou zapsáni v obchodním rejstříku.  

 

mailto:jonakova@waldorf-brno.cz


 
 

Dotaz č. 3 

Spárovka na pracovní desce může být průběžná lamela nebo i cinkovaná? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Lamela průběžná. 

 

Dotaz č. 4 

V příloze číslo 4 je odkaz na nohu, kde je napsáno " posuvné výškově nastavitelné nohy s 

drážkou", tím se myslí sklápění pracovní desky? 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

Posuvně výškově nastavitelné nohy s drážkou jsou nohy ze dvou kusů, aby se daly zvýšit či 

snížit a zevnitř je drážka na kovový mechanismus sklápění pracovní desky. 

 

Dotaz č. 5 

Doprava k vám do školy? Je to jako někam do skladu nebo roznošení po třídách? 

 

Odpověď na dotaz č. 5 

Doprava přímo do školy, do přízemí stačí. 

 

Dotaz č. 6 

Máte ve formátu dwg výkres lavice? Příloha č. 4 

 

Odpověď na dotaz č. 6 

Výkres lavice je jen ve formátu, který je ve veřejné zakázce. 

 

Jelikož nedošlo v zadávací dokumentaci ke změně, lhůta pro podání nabídek 30. 5. 2023 do 

10:00 hodin zůstává beze změn. 

 

 

 

 

 

      …………………………………………. 

               Mgr. Tomáš Jedlička 

                    ředitel školy 


